

Fournaise Ejendomme ApS

Industrivej 15

7000 Fredericia

CVR-nr. 35405933

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2020

Michael Sønderskov
Dirigent

Fournaise Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Fournaise Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fournaise Ejendomme ApS Industrivej 15 7000 Fredericia
CVR-nr.	35405933
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Mads Thuesen Michael Sønderkov Peter Fournaise
Direktion	Peter Fournaise, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096
Advokat	Michael Sønderkov
Pengeinstitut	Sydbank Fredericia Gothersgade 31-33 7000 Fredericia

Fournaise Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 111.135, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 3.620.886, og en egenkapital på kr. 1.907.719.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Fournaise Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		299.916	289.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-138.966	-138.966
Driftsresultat		160.950	150.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.470	13.805
Finansielle omkostninger	1	-37.948	-43.118
Resultat før skat		142.472	121.563
Skat af årets resultat	2	-31.337	-26.744
Årets resultat		111.135	94.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.135	94.819
Resultatdisponering		111.135	94.819

Fournaise Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.997.538	3.136.504
Materielle anlægsaktiver		<u>2.997.538</u>	<u>3.136.504</u>
Anlægsaktiver		<u>2.997.538</u>	<u>3.136.504</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		619.982	392.130
Periodeafgrænsningsposter		3.366	3.299
Tilgodehavender		<u>623.348</u>	<u>395.429</u>
Omsætningsaktiver		<u>623.348</u>	<u>395.429</u>
Aktiver		<u>3.620.886</u>	<u>3.531.933</u>

Fournaise Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.827.719	1.716.584
Egenkapital	4	1.907.719	1.796.584
Hensættelser til udskudt skat		364.044	393.933
Hensatte forpligtelser		364.044	393.933
Gæld til kreditinstitutter		779.930	830.436
Deposita		84.108	83.690
Langfristede gældsforpligtelser	5	864.038	914.126
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		51.300	63.400
Gæld til banker		0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.111	264.883
Selskabsskat		61.226	56.633
Anden gæld		27.948	29.865
Kortfristede gældsforpligtelser		485.085	427.290
Gældsforpligtelser		1.349.123	1.341.416
Passiver		3.620.886	3.531.933
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Fournaise Ejendomme ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.595	8.366
Andre finansielle omkostninger	27.353	34.752
	37.948	43.118
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.226	56.633
Regulering af udskudt skat	-29.889	-29.889
	31.337	26.744
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.088.502	4.088.502
Kostpris ultimo	4.088.502	4.088.502
Af- og nedskrivninger primo	-951.998	-813.032
Årets afskrivninger	-138.966	-138.966
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.090.964	-951.998
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.997.538	3.136.504

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	1.716.584	1.796.584
Forslag til årets resultatdisponering	0	111.135	111.135
	80.000	1.827.719	1.907.719

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	779.930	51.300	540.000
Deposita	84.108	0	84.108
	864.038	51.300	624.108

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Fournaise Ejendomme ApS

Noter

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peter Fournaise Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i søsterselskab, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 600 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.998 tkr.

Herudover er der til realkreditinstitutter afgivet sikkerhed for prioritetsgæld. Bogført restgæld 30. juni 2020 udgør 831 tkr.